Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER SETİ FORD FOCUS FIESTA 1.5 TDCI 2014> VKMA033
18 1 0 ₺

483,00 %18 ₺ 483,00

DAYCO TRIGER KAYIS 941110 4 1 0 ₺
127,00 %18 ₺ 127,00

TOPLAM 2 ₺ 610,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 610,00

%18 KDV ₺ 109,80

GENEL TOPLAM ₺ 719,80

YALNIZ: YEDI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr